
Zestawienie zmian w kapitałach na przykładach
Szkolenie jest skierowane do pracowników służb księgowo-finansowych zajmujących się ujęciem w księgach
operacji związanych z kapitałami czy sporządzających sprawozdania finansowe w tym zestawienie zmian w kapitale
własnym.
W ramach szkolenia będzie przybliżenie zdarzeń mających związek z poszczególnymi elementami kapitału
własnego oraz w oparciu o przykład liczbowy obejmujący różne przypadki sporządzenia zestawienia zmian w
kapitale własnym.

Program szkolenia obejmuje następujące zagadnienia:

I. Rodzaje kapitałów, ich przeznaczenie oraz wymogi formalne:

kapitał podstawowy i jego obligatoryjne wartości,

kapitał zapasowy do jakich potrzeb jest tworzony,

kapitał rezerwowy.

II. Czy kapitał własny może być niższy niż wymagany przepisami kapitał podstawowy?

III. Jak ustalić wysokość zaliczki na poczet dywidendy i jak to ująć w księgach i sprawozdaniu

finansowym:

warunki jakie powinna spełnić jednostka, aby mogła wypłacić zaliczkę na dywidendę,

sposób prezentacji zaliczki na dywidendę w sprawozdaniu finansowym.

IV. Wniesienie aportu na poczet kapitału z uwzględnieniem spraw podatkowych:

jak ujmiemy wniesienie aportu w księgach rachunkowych,

czy wniesienie aportu podlega pod podatek dochodowy od osób prawnych,

czy wniesienie aportu podlega pod podatek od towarów i usług,

ustalenie wartości aportu w zależności od ustaleń między jednostkami co d sposobu rozliczenia

podatku od towarów i usług.

V. Aktualizacja wartości środków trwałych:

w prawie bilansowym,

w prawie podatkowym.

VI. Umorzenie kapitału podstawowego:

z czystego zysku,

poprzez zmniejszenie kapitału podstawowego.

VII. Przykład sporządzania Zestawienia zmian w kapitale własnym za 2023 r. na bazie różnych

zdarzeń dotyczących kapitałów.



Informacje ogranizacyjne:

Forma szkolenia: Szkolenie Online

Cena regularna uczestnictwa jednej osoby netto: 690,00 zł

Cena regularna uczestnictwa jednej osoby brutto: 848,70 zł

Pobierz formularz zgłoszeniowy w PDF lub zapisz się online na to wydarzenie poprzez stronę internetową.
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https://izbapodatkowa.pl/wp-content/uploads/2023/10/formularz_zgloszeniowy_kip_szkolenie.pdf
https://izbapodatkowa.pl/szkolenie/zestawienie-zmian-w-kapitalach-na-przykladach/?termin=18201

